- 1 -

平利县扶贫开发局文件

平扶发〔2019〕14 号

平利县扶贫开发局

关于下达2019 年第三批财政专项扶贫项目

第二批配套资金的通知

各相关镇人民政府：

根据《关于下达 2019 年第三批财政专项扶贫资金项目计划

的通知》（平扶发〔2019〕7 号）精神，现将 2019 年第三批财

政专项扶贫资金项目第二批配套资金 223.73 万元下达给你们。

请相关镇严格按照财政专项扶贫资金使用管理有关要求，切实加

强项目资金监管，加快项目建设和资金报账支出进度，确保 11

月 18 日前，项目建设全部竣工，并完成项目验收和审计，报账

支出进度达到 96%以上。

- 2 -

附件：1.2019 年第三批财政专项扶贫项目第二批配套资金安

排计划表

2.2019 年第三批财政专项扶贫项目第二批配套资金

项目明细表

平利县扶贫开发局

2019 年 11 月 13 日

 抄送：县财政局

平利县扶贫开发局办公室                       2019年 11月 13日印

		2019-11-14T07:20:02+0000
	735e2952bf5376622b8d005fd153405c